
Tehnička specifikacija tražene usluge se nalazi u Prilogu 1. 

Ponudbeni list i troškovnik za traženu uslugu se nalazi u Prilogu 2. 

 

 

 

 

Naziv investitora: 

Kulturni centar Travno 

OIB 15589224990 

Božidara Magovca 17 

10010 Zagreb 

 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

 

 

Ponude se dostavljaju isključivo elektroničkom poštom na adresu natjecaji@kuctravno.hr 

Mjesto: Kulturni centar Travno, Božidara Magovca 17, 10010, Zagreb 

Vrijeme: 31.12.2024. 

Datum objave zahtjeva za predaju ponude: 28.11.2024. 

Rok dostave ponude: 4 radna dana, zaključno sa 03.12.2024. u 24:00 sata.  

Dostavljena ponuda mora biti valjana najmanje 5 radnih dana od krajnjeg roka za dostavu 

ponude. 

Procijenjena vrijednost nabave je 5.200,00€ bez PDV-a. 

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude. 

 

 

 

Redni 

broj 

 

Vrsta i opis naručene robe / usluge 

Jedinica 

mjere 

 

1. 

 

Usluga izvođenja pirotehničkih scenskih efekata u okviru manifestacija 

Dječjeg dočeka Nove godine 2025 i Dočeka Nove godine 2025 

 

 1 SET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ponudbeni list i troškovnik za traženu opremu se nalazi u Prilogu 2. 

1 

 

 

Prilog 1. –SPECIFIKACIJA USLUGE 

1. Opis usluge 

 

1.1. Usluga izvođenja pirotehničkih scenskih efekata (konfeta) u podne (12:00 sati) 

31.12.2024. na manifestaciji Dječji doček Nove godine 2025 koja će se održati na Trgu 

Petra Preradovića. 

 

1.2. Usluga izvođenja pirotehničkih scenskih efekata (konfeta) u ponoć (00:00 sati) sa 

31.12.2024. na 1.1.2025. na manifestaciji Doček Nove godine 2025 koja će se održati na 

Trgu bana Josipa Jelačića 

 

Usluga obuhvaća ishodovanje svih potrebnih suglasnosti i dozvola kod nadležnih tijela potrebnih 

za izvođenje pirotehničkih scenskih efekata te osiguranje, pripremu, prijevoz, postavljanje i 

ispaljivanje scenskih efekata te čišćenje mjesta izvođenja. 

 

2. Mjesto isporuke 

 

Trg Petra Preradovića i Trg bana Josipa Jelačića 

 

 

3. Detaljna specifikacija usluge 

 

3.1. U sklopu manifestacije Dječji doček Nove godine 2025 na Trgu Petra Preradovića potrebno je: 

- 2 topa, postavljenih uz pozornicu, unutar ograđenog prostora 

- domet: 30m visine 

- boja: miješani, 50% bijeli i 50% plavi konfeti u svakom topu 

- konfeti moraju biti ekološki i biorazgradivi 

 

3.2. U sklopu manifestacije Doček Nove godine 2025 na Trgu bana Josipa Jelačića potrebno je: 

- 6 topova, od toga: 4 topa postavljena uz pozornicu, unutar ograđenog prostora, usmjerena od 

pozornice 

      2 topa postavljena uz FOH, unutar ograđenog prostora, usmjerena od  

pozornice 

- domet: 30m visine 

- boja: miješani, 50% bijeli i 50% plavi konfeti u svakom topu 

- konfeti moraju biti ekološki i biorazgradivi 

 

Ponuđač je dužan uz ponudu dostaviti ovjereni dokument kojim dokazuje da je ovlašten za 

rukovanje eksplozivnim tvarima i najmanje pet referenci kao dokaz o izvođenju novogodišnjih 

vatrometa i prigodnih novogodišnjih pirotehničkih scenskih efekata u većim hrvatskim gradovima 

unazad tri godine. 



Ponudbeni list i troškovnik za traženu opremu se nalazi u Prilogu 2. 

2 

 

Dodatne informacije 

 

Naručitelj će osigurati neometan pristup lokaciji te strujni priključak. 

 

Montaža je na obje lokacije moguća od 10:00 sati 31.12.2024. u suradnji sa pružateljem usluga  

najma pozornice i tehnike koji trenutno nije poznat ni na jednoj od lokacija. 

Ponuditelj je dužan, na traženje Naručitelja, dostaviti dodatne informacije i/ili dokumentaciju 

kojom potvrđuje sukladnost ponuđene usluge sa traženim stavkama specifikacije. 

Ponuditelj je dužan  

- ishodovati sve potrebne dozvole za izvođenje tražene usluge 

- poštivati ugovorene termine 

- jamčiti da sredstva i uređaji koji se koriste za obavljanje usluge ispunjavaju sve pozitivne 

hrvatske propise, ateste, odobrenja i ostalo 

- primjenjivati sve zakonom propisane mjere, sigurnosne mjere i mjere zaštite na radu 

prilikom realizacije usluge 

- preuzeti krivičnu i materijalnu odgovornost za nepravilnosti proizašle iz nesavjesnog rada, 

te preuzeti odgovornost za eventualnu štetu nastalu izvođenjem usluge 

 

Ponuditelj je dužan ispuniti Ponudbeni list i troškovnik u cijelosti. Ukoliko ponuditelj ne ispuni 

Ponudbeni list i Troškovnik u skladu sa zahtjevima iz ove Specifikacije ili promijeni tekst ili 

količine navedene u Troškovniku, smatrat će se da je takav troškovnik nepotpun i nevažeći te će 

ponuda biti odbijena. Jedinične cijene svake stavke Troškovnika smiju biti iskazane s najviše 2 

(dvije) decimale. 

Ponudbeni list i troškovnik (Prilog 2.) potrebno je preuzeti sa iste web adrese na kojoj se nalazi 

i ovaj dokument. 

Ponuditelj uz ispunjeni troškovnik može dostaviti detaljniju specifikaciju ponuđene usluge. 

Na temelju odabrane ponude sklopiti će se ugovor o poslovnoj suradnji. 

Obračun i naplata obavit će se temeljem potpisanog ugovora i ispostavljenog e-računa, prema 

stvarno izvršenim količinama, u zakonskom roku. 

Ponuđači koji šalju ponude zaključane lozinkom dužni su lozinku poslati najkasnije 24 sata 

nakon isteka krajnjeg roka za dostavu ponude naznačenog u ovom Pozivu na dostavu ponuda, u 

protivnom ponuda neće biti uzeta u razmatranje. 

Za vrijeme trajanja natječaja sve upite vezane za ovaj natječaj molimo da pošaljete pismenim 

putem na e-mail adresu natjecaji@kuctravno.hr. 

mailto:natjecaji@kuctravno.hr

